​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 3 » мая 2023 г.

         № 673/НПА г. Советский

О внесении изменений в постановление администрации Советского района

от 25.04.2016 № 654/НПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, постановлением администрации Советского района от 25.02.2020             № 314/НПА «О Порядке определения платы за оказание услуг, выполнение работ муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями Советского района для граждан и юридических лиц»:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 25.04.2016                    № 654/НПА «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Центр комплексного обслуживания муниципальных учреждений Советского района «Сфера» изменения, изложив таблицу 1 приложения к постановлению в новой редакции:

«Таблица 1

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Цена, рублей

(без НДС)

	1.
	Оказание услуг по чистке и уборке помещений

	1.1.
	Стандартная регулярная уборка офисных помещений (не менее 5 раз в неделю)
	1 раз за кв.м.
	4,84

	1.2.
	Стандартная уборка жилых помещений
	1 раз за кв.м.
	24,20

	1.3.
	Комплексная генеральная уборка офисных и жилых помещений
	1 раз за кв.м.
	49,00

	2.
	Организация кадрового делопроизводства и управления персоналом
	за 1 человека в месяц
	650,00

».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района                                                                                           Е.И. Буренков